
NOME E-MAIL OBS.:

Aline Pellegrini Matheus pellegrini.aline@gmail.com Conselheira Titular

Aquilla dos Anjos Couto aquillacouto@gmail.com Conselheiro Suplente

Sílvia Balan silviaballan@gmail.com Zona Central

Vera Penteado  vera.penteado@gmail.com Zona Central

Jean Carlos jean011235@hotmail.com Zona Leste

Vanessa Bressane vanessa@athenaseguros.com.br Zona Leste

Anderson Augusto ciclonauta.urbano@gmail.com Zona Norte

Anderson Sutherland anderson.sutherland@gmail.com Zona Norte

Sasha Hart sashartom@gmail.com Zona Oeste

Simone Penninck simonepenninck@gmail.com Zona Oeste

Lucian De Paula depaula.lucian@gmail.com Zona Sul

Paulo Alves pauloalveslink@hotmail.com Zons Sul

Kristofer Willy kristoferwilly@gmail.com Secretário Executivo

Leandro Bazito leandrobazito@gmail.com Indicação

Leonardo Gentile gentile.leonardo@gmail.com Indicação

Thais Oewel thais.oewel@gmail.com Indicação

Thomas Tyn Chow Wang thomascwpr@gmail.com Indicação

Adriano Bacalá adriano.bacala@gmail.com Observador

Alex Gomes alex79gomes@gmail.com Observador

Aparecido Inácio inacioadvogado@uol.com.br Observador

Célia Moraes celia_moraes@hotmail.com Observadora

Erick Araujo araujo.erick1@gmail.com Observador

Felipe Claros f_claros@hotmail.com Observador

Fernanda de Campos Bardelli febardelli@gmail.com Observadora

Fernando Abreu feaugustoabreu@outlook.com Observador

Fernando Mafra fersmafra@gmail.com Observador

Guilherme Moraes da Silva moraesguilherme@yahoo.com.br Observador

Juliana Tiemi j.tiemi.t@gmail.com Observadora

Larissa Carolina de A. Marco lcamarco@hotmail.com Observadora

Renata Falzoni renata@bikeelegal.com.br Observadora

Rogério Viduedo rviduedo@gmail.com Observador

Willian Cruz wcruz.br@gmail.com Observador

Câmara Temática CTB camara-tematica-bicicleta@googlegroups.com Observadores
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